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Decyzją prezydenta Skierniewic na najbliższe dwa tygodnie zostaje zawieszona
bezpośrednia obsługa interesantów we wszystkich budynkach urzędu miasta. Główne
wejście ratusza zamknięte na głucho.

„W związku z panującą epidemią koronawirusa, od dnia 12 marca 2020 roku do 27 marca 2020 roku
Urząd Miasta Skierniewice zawiesza obsługę interesantów” – tej treści ogłoszenia dziś rano pojawiły
się na drzwiach wejściowych do wszystkich budynków, w których mieszczą się wydziały UM: w
ratuszu przy ul. Rynek 1 oraz przy ul. Senatorskiej 12 i św. Floriana 9.

Brak jakichkolwiek dodatkowych informacji, w tym numerów telefonów oraz w jaki sposób i gdzie
można załatwić niezbędne sprawy, na przykład rejestrację auta (mamy na to miesiąc, inaczej kara).
Wyjątkiem jest USC, gdzie na drzwiach wisi informacja, że w sprawie rejestracji aktów urodzenia
oraz zgonów należy skorzystać z dzwonka przy drzwiach.

– Wydzieliliśmy jeden pokój przyjęć interesantów, dziewczyny mają rękawiczki i maseczki oraz



preparaty do dezynfekcji – wyjaśnia Ewa Ludwicka, kierownik USC.

Wejścia do wszystkich budynków UM są zamknięte, w środku przy drzwiach urzędu przy ul.
Senatorskiej zauważyliśmy strażnika miejskiego. Na zewnątrz urzędnik w lateksowych rękawiczkach
ochronnych przyjmuje od interesantów dokumenty w spartańskich warunkach – na murku. Czy tak
ma wyglądać obsługa interesanta przez najbliższe dwa tygodnie?

Jak wyjaśnia prezydent, wszystko to „w trosce o bezpieczeństwo i zdrowie mieszkańców Skierniewic
oraz pracowników urzędu miasta”.

Zainteresowani mają możliwość kontaktu elektronicznego lub telefonicznego. Numery telefonów
oraz adresy mailowe do poszczególnych wydziałów można znaleźć na stronie ratusza.

Aktualizacja:
– Nikt nie zostanie ukarany – zapewnia Arkadiusz Binek, naczelnik wydziału organizacyjnego, pytany
o kary administracyjne w stosunku do osób, które nie zdążą zarejestrować lub wyrejestrować
pojazdu.

Przypomnijmy, że od początku roku zmieniły się przepisy i za niedotrzymanie 30-dniowego terminu
grozi do tysiąca złotych kary.
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